
муниципальное казенное образовательное учреждение«Краснодубровская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

от 17 февраля 2016 года № 15

О МЕРАХ ПО СОВЕРЩЕНСТВОВАНИЮ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ РАБОТЫ

Во исполнение предписания Прокуратуры Воловского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об атикоррупционной политике в МКОУ «Краснодубровская
ООШ».

2. Бубнова Александра Викторовича, председателя профсоюзной организации,  назначить
ответственным за работу по профилактике  коррупционных и  иных правонарушений  в
МКОУ «Краснодубровская ООШ»

3. Утвердить Положение об антикоррупционной рабочей группе по противодействию
коррупции при Совете МКОУ «Краснодубровская ООШ».

4. Утвердить Положение о конфликте интересов педагогического работника.

5. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников МКОУ
«Краснодубровская ООШ».

5. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2016 год.

6.  Ответственной за ведение официального сайта школы Мироновой Л.А. разместить
вышеуказанные локальные акты в сети Интернет.

Директор школы ___________________ Миронов С.В.


